

(...)

**Odbor Kancelář hejtmána
Oddělení organizačních činností
a neziskového sektoru
Krajského úřadu Zlínského kraje**

Datum	Vyřizuje	Číslo jednací
12. dubna 2019	Mgr. Pavlína Nováková	KUZL Z1247/2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Vážená paní,

dne 29.03.2019 obdržel Krajský úřad Zlínského kraje Vaši žádost na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, týkající následujících informací:

Prosím o zaslání jednotlivých vydaných rozhodnutí, kterými byly krajským úřadem odmítnut zcela nebo částečně žádosti o poskytnutí informací za rok 2018.

Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor Kancelář hejtmána zasílá přílohou této odpovědi níže uvedené anonymizované vydané rozhodnutí o odmítnutých žádostech nebo částečně odmítnutých žádostech o poskytnutí informace za rok 2018 v celkové počtu dvacet rozhodnutí:

- seznam rozhodnutí o odmítnutých žádostech:

- 1) čj. KUZL 19989/2018 ze dne 16.03.2018 - Odbor životního prostředí a zemědělství
- 2) čj. KUZL 64470/2018 ze dne 19.09.2018 - Odbor Kancelář ředitele, oddělení personálních věcí a vzdělávání
- 3) čj. KUZL 32640/2018 ze dne 09.05.2018 - Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
- 4) čj. KUZL 3367/2018 ze dne 16.01.2018 - Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
- 5) čj. KUZL 5869/2018 ze dne 06.02.2018 - Odbor právní a Krajský živnostenský úřad, oddělení státního občanství a přestupků

- seznam rozhodnutí o částečně odmítnutých žádostech:

- 1) čj. KUZL 42864/2018 ze dne 20.06.2018 - Odbor životního prostředí a zemědělství, oddělení vodního hospodářství
- 2) čj. KUZL 77353/2018 ze dne 16.11.2018 - Odbor investic
- 3) čj. KUZL 63770/2018 ze dne 18.09.2018 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení silničního hospodářství
- 4) čj. KUZL 63597/2018 ze dne 18.09.2018 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravy a správních agend
- 5) čj. KUZL 63613/2018 ze dne 18.09.2018 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení dopravy a správních agend
- 6) čj. KUZL 38795/2018 ze dne 05.06.2018 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy
- 7) čj. KUZL 64188/2018 ze dne 05.09.2018 - Odbor dopravy a silničního hospodářství, oddělení veřejné dopravy
- 8) čj. KUZL 12008/2018 ze dne 16.02.2018 - Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
- 9) čj. KUZL 77393/2018 ze dne 7.11.2018 - Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
- 10) čj. KUZL 6852/2018 ze dne 26.1.2018 - Odbor Kancelář ředitele



Krajský úřad

Zlínského kraje

- 11) čj. KUZZ 24842/2018 ze dne 04.04.2018 - Odbor Kancelář hejtmána
- 12) čj. KUZZ 29214/2018 ze dne 23.04.2018 - Odbor územního plánování a stavebního řádu, oddělení stavebního řádu
- 13) čj. KUZZ 44068/2018 ze dne 04.07.2018 - Odbor Kancelář ředitele, oddělení informatiky
- 14) čj. KUZZ 60112/2018 ze dne 20.08.2018 - Odbor Kancelář ředitele
- 15) čj. KUZZ 64947/2018 ze dne 25.09.2018 - Odbor Kancelář ředitele, oddělení personálních věcí a vzdělávání

S pozdravem

Mgr. Pavlína Nováková

vedoucí oddělení

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)